קשרוהו לעמוד או לעץ וכל בחורינו הנוכחים במקום הפליאו בו את מכותיהם. היינו חדורים בהרגשה 'או הם או אנחנו!'. כשתפס חיים שטורמן גנב, היה מביאו לחדר-האוכל ומאכילו ולא תמיד מסר אותו למשטרה.

"הוא היה חסיד ההבלגה", כך, יעקב ברזילי, ותיק הפלחים, "למרות ריבויין של הגניבות". מה שלא היה נכון עד למאורעות תרפ"ט (1929).

על הבריטים לא סמכו כלל, לפחות עד 1926, שהייתה השנה הראשונה בה ניתן לומר "שמתחילים לראות כאן קצת סדר", כך מרים גבעול.

רק בשנת 1927 ניפקו הבריטים את השטרות והמטבעות והבולים המנדטוריים הראשונים ל"פלשטינה א"י".

"השומרים 'הפרופסיונאליים' העדו על עצמם סממנים בנוסח האפנדים הערביים.